
MX Prestige Maggiora MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 228 SCUTERI E. 1:45.324
Migliore

1 1:55.496 10:59:12.655

2 1:49.533 11:01:02.188

3 2:11.279 11:03:13.467

4 1:48.337 11:05:01.804

5 1:47.766 11:06:49.570

6 2:08.890 11:08:58.460

7 1:45.324 11:10:43.784

8 2:04.083 11:12:47.867

9 2:00.798 11:14:48.665

10 1:47.224 11:16:35.889

 Po. 2 - # 53 LATA V. + 00.742
Diff. Primo

1 1:52.911 10:59:07.529

2 1:49.229 11:00:56.758

3 2:06.885 11:03:03.643

4 1:47.024 11:04:50.667

5 3:03.024 11:07:53.691

6 2:08.168 11:10:01.859

7 1:57.599 11:11:59.458

8 1:46.066 11:13:45.524

9 1:46.558 11:15:32.082

 Po. 3 - # 78 ZANCHI F. + 01.380
Diff. Primo

1 1:55.653 10:59:17.205

2 1:47.974 11:01:05.179

3 1:54.160 11:02:59.339

4 1:47.845 11:04:47.184

5 3:49.866 11:08:37.050

6 2:00.228 11:10:37.278

7 1:52.250 11:12:29.528

8 1:46.704 11:14:16.232

9 2:06.536 11:16:22.768

 Po. 4 - # 64 CIABATTI L. + 01.384
Diff. Primo

1 1:55.691 10:59:14.665

2 1:48.499 11:01:03.164

3 2:04.322 11:03:07.486

4 1:47.595 11:04:55.081

5 2:00.561 11:06:55.642

6 1:47.353 11:08:42.995

7 2:13.460 11:10:56.455

8 1:46.708 11:12:43.163

9 2:15.224 11:14:58.387

10 1:46.956 11:16:45.343

 Po. 5 - # 321 BERNARDINI S. + 01.565
Diff. Primo

1 1:58.133 10:59:28.252

2 1:54.606 11:01:22.858

3 1:51.220 11:03:14.078

4 3:49.402 11:07:03.480

5 1:50.667 11:08:54.147

6 1:47.155 11:10:41.302

7 2:15.955 11:12:57.257

8 1:46.889 11:14:44.146

9 2:24.219 11:17:08.365

 Po. 6 - # 172 VALK C. + 01.634
Diff. Primo

1 1:55.451 10:59:23.864

2 1:48.511 11:01:12.375

3 1:59.165 11:03:11.540

4 1:47.429 11:04:58.969

5 2:20.626 11:07:19.595

6 1:46.958 11:09:06.553

7 2:16.344 11:11:22.897

8 1:53.993 11:13:16.890

9 1:47.087 11:15:03.977

10 1:48.297 11:16:52.274

 Po. 7 - # 204 TERESAK J. + 02.218
Diff. Primo

1 1:56.077 11:00:56.065

2 1:59.006 11:02:55.071

3 1:49.564 11:04:44.635

4 2:02.026 11:06:46.661

5 1:47.542 11:08:34.203

6 4:28.752 11:13:02.955

7 1:47.756 11:14:50.711

8 1:48.617 11:16:39.328

 Po. 8 - # 102 RAGADINI T. + 02.729
Diff. Primo

1 1:59.047 10:59:26.580

2 1:48.053 11:01:14.633

3 2:00.998 11:03:15.631

4 1:49.422 11:05:05.053

5 2:18.727 11:07:23.780

6 2:12.525 11:09:36.305

7 1:48.727 11:11:25.032

8 3:41.554 11:15:06.586

9 1:49.136 11:16:55.722

 Po. 9 - # 90 MORONI R. + 02.795
Diff. Primo

1 2:01.375 10:59:49.795

2 1:59.968 11:01:49.763

3 2:01.138 11:03:50.901

4 1:51.373 11:05:42.274

5 3:37.077 11:09:19.351

6 2:10.774 11:11:30.125

7 1:48.119 11:13:18.244

8 2:28.860 11:15:47.104

 Po. 10 - # 88 SAVIOLI R. + 02.891
Diff. Primo

1 1:59.851 10:59:35.598

2 1:55.206 11:01:30.804

3 1:49.048 11:03:19.852

4 1:56.613 11:05:16.465

5 1:59.256 11:07:15.721

6 1:48.215 11:09:03.936

7 2:06.855 11:11:10.791

8 1:48.646 11:12:59.437

9 1:56.313 11:14:55.750

10 1:48.620 11:16:44.370

 Po. 11 - # 330 GIMM D. + 02.980
Diff. Primo

1 1:58.825 10:59:30.523

2 1:56.960 11:01:27.483

3 1:48.398 11:03:15.881

4 2:05.712 11:05:21.593

5 1:48.818 11:07:10.411

6 2:15.770 11:09:26.181

7 1:48.304 11:11:14.485

8 2:14.677 11:13:29.162

9 1:48.663 11:15:17.825

 Po. 12 - # 199 RATHOUSKY P. + 03.160
Diff. Primo

1 2:06.544 11:00:24.821

2 1:56.098 11:02:20.919

3 1:58.151 11:04:19.070

4 1:52.485 11:06:11.555

5 1:50.545 11:08:02.100

6 2:14.234 11:10:16.334

7 1:48.731 11:12:05.065

8 1:48.484 11:13:53.549

9 2:14.580 11:16:08.129

 Po. 13 - # 38 BICALHO SALA R.+ 03.365
Diff. Primo

1 2:22.617 11:00:42.911

2 1:50.564 11:02:33.475

3 3:15.420 11:05:48.895

4 2:02.615 11:07:51.510

5 1:48.689 11:09:40.199

6 2:20.702 11:12:00.901

7 2:10.581 11:14:11.482

8 2:42.801 11:16:54.283

 Po. 14 - # 23 SARASSO T. + 03.610
Diff. Primo

1 2:00.770 10:59:38.153

2 1:57.333 11:01:35.486

3 1:49.733 11:03:25.219

4 2:05.145 11:05:30.364

5 1:56.838 11:07:27.202

6 1:48.934 11:09:16.136

7 2:08.322 11:11:24.458

8 1:55.698 11:13:20.156

9 1:55.699 11:15:15.855

Fastest lap: 1:45.324 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 28 VIANO A. + 04.081
Diff. Primo

1 2:00.710 10:59:39.796

2 1:51.761 11:01:31.557

3 2:01.376 11:03:32.933

4 1:51.215 11:05:24.148

5 3:23.206 11:08:47.354

6 1:58.546 11:10:45.900

7 1:49.405 11:12:35.305

8 2:04.281 11:14:39.586

9 1:50.037 11:16:29.623

 Po. 16 - # 16 BRIDA A. + 05.250
Diff. Primo

1 2:05.613 11:00:05.648

2 1:58.205 11:02:03.853

3 1:57.203 11:04:01.056

4 1:51.236 11:05:52.292

5 2:46.599 11:08:38.891

6 1:50.894 11:10:29.785

7 1:50.574 11:12:20.359

8 1:58.585 11:14:18.944

9 1:54.506 11:16:13.450

 Po. 17 - # 753 WOLF F. + 05.470
Diff. Primo

1 1:55.011 10:59:48.011

2 1:53.487 11:01:41.498

3 1:53.404 11:03:34.902

4 2:06.617 11:05:41.519

5 1:50.878 11:07:32.397

6 1:52.271 11:09:24.668

7 2:13.845 11:11:38.513

8 1:50.794 11:13:29.307

9 2:10.351 11:15:39.658

 Po. 18 - # 252 PAVAN S. + 05.663
Diff. Primo

1 2:01.806 10:59:43.481

2 1:55.737 11:01:39.218

3 2:35.288 11:04:14.506

4 3:40.195 11:07:54.701

5 2:03.239 11:09:57.940

6 1:50.987 11:11:48.927

7 2:14.277 11:14:03.204

8 2:30.801 11:16:34.005

 Po. 19 - # 153 BINDI R. + 05.688
Diff. Primo

1 2:05.481 10:59:59.965

2 1:57.768 11:01:57.733

3 3:13.729 11:05:11.462

4 1:54.759 11:07:06.221

5 1:53.705 11:08:59.926

6 1:52.651 11:10:52.577

7 4:15.626 11:15:08.203

8 1:51.012 11:16:59.215

 Po. 20 - # 36 FERRIGATO L. + 05.727
Diff. Primo

1 2:23.713 11:00:30.303

2 1:59.973 11:02:30.276

3 1:52.906 11:04:23.182

4 2:09.212 11:06:32.394

5 1:51.073 11:08:23.467

6 2:15.512 11:10:38.979

7 1:51.614 11:12:30.593

8 1:51.051 11:14:21.644

9 2:22.135 11:16:43.779

 Po. 21 - # 609 PALOMBINI F. + 05.960
Diff. Primo

1 2:00.838 10:59:41.394

2 1:59.692 11:01:41.086

3 2:12.159 11:03:53.245

4 1:53.114 11:05:46.359

5 1:53.205 11:07:39.564

6 3:18.642 11:10:58.206

7 1:51.284 11:12:49.490

8 2:09.665 11:14:59.155

9 1:51.999 11:16:51.154

 Po. 22 - # 41 SCHIOCHET A. + 07.107
Diff. Primo

1 2:07.746 11:00:19.381

2 2:04.902 11:02:24.283

3 2:00.296 11:04:24.579

4 1:53.944 11:06:18.523

5 2:10.453 11:08:28.976

6 1:53.153 11:10:22.129

7 2:15.216 11:12:37.345

8 1:52.431 11:14:29.776

9 2:01.260 11:16:31.036

 Po. 23 - # 206 BELLOCCI C. + 07.418
Diff. Primo

1 2:06.348 11:00:14.496

2 1:57.270 11:02:11.766

3 1:57.241 11:04:09.007

4 1:59.849 11:06:08.856

5 2:00.799 11:08:09.655

6 1:52.742 11:10:02.397

7 3:22.141 11:13:24.538

8 1:55.308 11:15:19.846

 Po. 24 - # 336 RIZZI L. + 09.016
Diff. Primo

1 2:05.614 11:00:07.628

2 1:58.840 11:02:06.468

3 1:57.496 11:04:03.964

4 1:55.719 11:05:59.683

5 2:18.021 11:08:17.704

6 1:54.368 11:10:12.072

7 2:13.129 11:12:25.201

8 2:07.159 11:14:32.360

9 1:54.340 11:16:26.700

 Po. 25 - # 12 ROSATI L. + 09.465
Diff. Primo

1 2:07.987 11:00:03.149

2 2:04.988 11:02:08.137

3 2:04.853 11:04:12.990

4 1:57.029 11:06:10.019

5 2:03.269 11:08:13.288

6 1:55.690 11:10:08.978

7 1:54.789 11:12:03.767

8 3:19.753 11:15:23.520

 Po. 26 - # 595 BATIGNANI F. + 09.852
Diff. Primo

1 2:00.689 10:59:45.908

2 1:57.766 11:01:43.674

3 1:57.116 11:03:40.790

4 2:09.311 11:05:50.101

5 1:55.176 11:07:45.277

6 2:04.870 11:09:50.147

7 2:01.919 11:11:52.066

8 1:55.500 11:13:47.566

9 2:13.219 11:16:00.785

 Po. 27 - # 66 DAVOLI A. + 10.114
Diff. Primo

1 2:03.855 10:59:55.963

2 1:59.545 11:01:55.508

3 3:13.340 11:05:08.848

4 1:59.971 11:07:08.819

5 2:00.836 11:09:09.655

6 1:56.291 11:11:05.946

7 2:00.313 11:13:06.259

8 1:55.438 11:15:01.697

9 2:17.481 11:17:19.178

 Po. 28 - # 117 CARIOLATO N. + 10.244
Diff. Primo

1 2:04.566 11:00:00.756

2 2:01.584 11:02:02.340

3 2:04.864 11:04:07.204

4 1:56.555 11:06:03.759

5 2:06.513 11:08:10.272

6 2:09.993 11:10:20.265

7 1:59.217 11:12:19.482

8 1:55.568 11:14:15.050

9 2:09.924 11:16:24.974

Fastest lap: 1:45.324 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 912 MARENGO A. + 14.248
Diff. Primo

1 2:06.558 11:00:10.521

2 2:04.345 11:02:14.866

3 2:02.133 11:04:16.999

4 1:59.572 11:06:16.571

5 2:04.575 11:08:21.146

6 2:07.043 11:10:28.189

7 2:04.557 11:12:32.746

8 2:09.169 11:14:41.915

9 2:18.940 11:17:00.855

Fastest lap: 1:45.324 

3/3Maggiora, sabato 26 marzo 2022© MGMTiming


